

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a cabinetului metodic si dormitorului Statiei tinerilor turisti din
str. Gr. Ureche 56

Valoarea de deviz 137 168,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	36,54	36,61	1 337,75
2.	7122050013400	Zidar	h-om	75,78	36,61	2 774,30
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	82,26	36,61	3 011,54
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	308,66	36,61	11 300,04
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,62	36,61	278,96
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,46	36,61	602,60
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	77,96	36,61	2 854,12
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	15,18	36,61	555,74
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	34,82	36,61	1 274,76
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,72	36,61	246,02
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,92	36,61	619,44
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	126,90	36,61	4 645,80
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,60	36,61	131,80
14.	7422010060100	Timplar	h-om	4,88	36,61	178,66
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,62	36,61	3 134,56
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,24	36,61	228,46
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	120,88	36,61	4 425,42
		Total manopera				37 599,97

Materiale:

1.	003	viciuaceateli unitar	buc	1,00	37,50	37,50
2.	005	viciuaceateli unitar	buc	1,00	37,50	37,50
3.	01	viciuaceateli unitar	buc	1,00	37,50	37,50
4.	02	priza	buc	2,00	45,20	90,40
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,03	11 470,00	344,10
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,70	24,32	17,01
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,72	17,50	12,60
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,97	4,50	40,38
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,97	1,10	9,86
10.	1019852	Vopsea	kg	0,18	14,67	2,64
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	58,22	2,68	156,02
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,12	34,56	4,14

13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,90	145,00	420,50
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,02	145,00	2,90
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,22	5,00	51,10
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,50	36,25	18,10
17.	2030112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere inclusiv plasa antiinsecte	m2	7,10	780,00	5 538,00
18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,48	820,00	4 493,60
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	49,90	45,20	2 255,48
20.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	90,58	0,20	18,12
21.	2320166200729	Parchetin	l	1,38	6,80	9,38
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,32	9,75	12,86
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,82	19,80	55,86
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,92	47,50	186,20
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	71,98	8,70	626,24
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	81,82	14,67	1 200,32
27.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,14	22,78	3,20
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,80	17,58	84,38
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,84	18,56	34,16
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	14,88	8,50	126,48
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	41,58	0,65	27,02
32.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,60	56,50	316,40
33.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	66,44	12,50	830,48
34.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	56,54	25,95	1 467,22
35.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	129,02	0,50	64,52
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	572,82	1,05	601,46
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	2 650,00	53,00
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	217,94	3,40	741,00
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	159,44	1,90	302,94
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 305,34	1,15	1 501,14
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	192,86	5,40	1 041,42
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	57,64	26,85	1 547,64
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	58,22	78,50	4 570,26
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	108,36	3,50	379,24
45.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	30,00	18,24	547,20
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	50,46	20,36	1 027,36
47.	2710703520285	Profil de suport	m	120,78	8,70	1 050,78
48.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	5,60	78,50	439,60
49.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,20	0,60	0,12
50.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	46,44	2,50	116,10
51.	2822115700000	Radiator	buc	4,00	890,00	3 560,00
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	99,22	0,20	19,84
53.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	888,84	0,20	177,76
54.	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,00	0,80	4,80
55.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	4,00	48,20	192,80
56.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,00	1,60	25,60
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,44	2,10	21,92
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,54	15,95	136,22
59.	4100126202818	Apa	m3	1,82	15,95	29,04
60.	5009030	Flanse	10 buc	0,60	8,75	5,24
61.	5009031	Scoabe	10 buc	4,02	12,50	50,24
62.	5009061	Fisa de izolatie	buc	19,98	0,28	5,60
63.	5009070	Racordari	10 buc	1,08	22,65	24,46

64.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,20	0,50	3,60
65.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	27,50	1,68
66.	5901016	cablu ВВГ нГ(А)-LS-3*2.5	m	100,00	8,70	870,00
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,00	5,00	120,00
68.	pret de piata	priza	buc	2,00	45,00	90,00
69.	pret de piata	cablu canal inclusiv montarea	m	40,00	8,95	358,00
70.	pret piata	priza	buc	2,00	45,20	90,40
		Total materiale de constructii				38 338,63

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,15	240,00	36,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,92	180,00	2 505,60
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,74	10,00	17,40
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,48	10,00	24,80
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,54	10,00	25,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,00	65,00	1 170,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,58	25,00	89,50
8.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,00	20,00	60,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,64	25,00	41,00
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,00	70,00	210,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,60	25,00	90,00
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,60	10,00	6,00
13.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,06	10,00	0,60
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,90	25,00	72,50
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,15	240,00	36,00
		Total utilaje de constructii				4 384,80

Прямые затраты	Lei	80 323,40
Asigurare socila si medicala	22,50 %	18 072,76
Transportarea materialelor	5,00 %	1 916,93
Total	100,00 +	100 313,09
Cheltuieli de regie	7,50 %	7 523,49
Total	100,00 +	107 836,58
Beneficiul de deviz	6,00 %	6 470,20
Total	100,00 +	114 306,78
TVA	20,00 %	22 861,36

Total deviz:

137 168,1

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

